
       На основу члана 32. став 1 тачка 6  Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС”, број 129/07 и 83/14-др. закон), члана 69. Закона о јавним предузећима 
(„Службени гласник РС”, број 15/16), члана 26. став 1 тачка 9. и 12. Статута града 
Краљева  („Службени лист града Краљева”, број 15/13-пречишћен текст) и чланова 2. 
и 3. Одлуке о давању сагласности за измену трилатералног Уговора о коришћењу 
средстава зајма намењених Програму „Рехабилитација система даљинског грејања у 
Србији – фаза IV”, 
           Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 5.маја 2017. године, 
донела је: 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ  НА АНЕКС БРОЈ 1 ТРИЛАТЕРАЛНОГ  УГОВОРА О 
КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ЗАЈМА НАМЕЊЕНИХ ПРОГРАМУ „Рехабилитација 

система даљинског грејања у Србији – Фаза IV" 
 
 

Члан 1. 
 

     Даје се сагласност на текст Анекса број 1 Трилатералног Уговора о коришћењу 
средстава зајма намењених Програму „Рехабилитација система даљинског грејања у 
Србији – Фаза IV" који је саставни део ове одлуке. 
 
 

Члан 2. 
 

     Овлашћује се градоначелник да, након давања сагласности из тачке 1. ове 
одлуке, у име града Краљева потпише Анекса број 1 Трилатералног Уговора о 
коришћењу средстава зајма намењених Програму „Рехабилитација система 
даљинског грејања у Србији – Фаза IV". 
 
 

 Члан 3. 
 

     Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Краљева”, 
  
 
 
 
Скупштина града Краљева                                                Председник  
Број: 011-116/2017-I                                                  Скупштине града Краљева 
Дана: 5.маја 2017. године 
 
                                                                          Ненад Марковић, дипл.инж. саобраћаја 

 

 

 

 


